[bookmark: _GoBack]

巫溪县人民政府
关于周林等同志试用期满任职的通知

巫溪府发〔2023〕33号
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
周林、田蜜、谭玲、王强、曹福刚、肖晋川、王甚情、廖良斌、宿兵9名同志1年试用期已满，经2023年7月11日县人民政府第53次常务会议研究，决定：
周林同志任巫溪县投资促进服务中心副主任；
田蜜同志任巫溪县投资促进服务中心副主任；
谭玲同志任巫溪县城市建设（集团）有限公司副总经理；
王强同志任巫溪县盛景旅游发展（集团）有限公司副总经理、
巫溪县信德资产运营有限责任公司副总经理；
曹福刚同志任巫溪县盛景旅游发展（集团）有限公司副总经 理；
肖晋川同志任巫溪县工业发展（集团）有限公司副总经理；
王甚情同志任巫溪县宁之源建设开发（集团）有限公司副总 经理；
廖良斌同志任巫溪县薯光农业科技开发有限公司副总经理；
宿兵同志任重庆市巫溪县兴农融资担保有限公司副总经理。
周林、田蜜2名同志任职时间从2022年3月起算；谭玲、王强、曹福刚、肖晋川、王甚情、廖良斌、宿兵7名同志任职时间从2022年5月起算。
特此通知。

                                  巫溪县人民政府
                          2023年7月13日
（此件公开发布）

— 2 —

— 1 —